

CONVOCATORIA DE SESIÓN ORDINARIA DE LA JUNTA MUNICIPAL DE DISTRITO NORTE-SIERRA

| NS/01/2022 | SESIÓN: ORDINARIA | TECHA: | 15 DE MARZO DE 2022 | HORA INICIO: | LUGAR: | CENTRO CIVICO NORTE. |

Por disposición del Sr. Presidente , D. Miguel Angel Torrico Pozuelo, la Junta Municipal de Distrito Norte-Sierra celebrará la sesión arriba referenciada en primera convocatoria o treinta minutos después en segunda convocatoria.

Los/as miembros de la Junta Municipal de Distrito tendrán a su disposición los expedientes y antecedentes que se relacionan con los asuntos del Orden del Día, al objeto de que puedan conocerlos antes de deliberar, en función de lo establecido en el artículo 51 del Reglamento Orgánico General del Ayuntamiento de Córdoba.

ORDEN DEL DÍA

- 1.-Propuesta de aprobación del Borrador del Acta de la sesión ordinaria celebrada el día 16 de noviembre de 2021.
- 2.-Propuesta de aprobación de la Programación Sociocultural de la Delegación de Participación Ciudadana en el Distrito Norte Sierra 2022.
- 3.-Informe de gestión 2021 y programación 2022 de la Red de Bibliotecas Municipales en el Centro Cívico Norte, para toma de conocimiento.
- 4.-Memoria Actuaciones de la Zona Básica de Servicios Sociales Norte año 2021, para toma de conocimiento.
- 5.-Memoria Servicios Municipales Distrito Norte Sierra 2021 de la Delegación de Participación Ciudadana, para toma de conocimiento.
- 6.-Servicios Municipales en el Distrito Norte Sierra de la Delegación de Participación Ciudadana 2022, para toma de conocimiento.
- 7.-Evaluación 2021 de la Delegación de Inclusión y Accesibilidad, para toma de conocimiento.
- 8.- Instrucción sobre el horario de apertura al público de los Centros Cívicos Municipales durante el año 2022, para toma de conocimiento.
- 9.- Información de la Presidencia.
- 10.- Urgencias.
- 11.- Ruegos y preguntas.

Córdoba, a fecha abajo indicada en la firma La Secretaria de la Junta Municipal de Distrito Norte-Sierra Fdo.- Carmen Ruiz-Canela Zurita

